
Objednávkový list ke katalogu KKF PODZIM 2020
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101M0F23341 100% neofi ciální Fortnite – Všechno o hře 199 Kč
A101F0F22146 80 bludišť – Cesta do minulosti 199 Kč
A101F0F22145 80 bludišť – Cesta kolem světa 199 Kč
A101F0F21985 Agentura Pendergast – Kníže temnot 199 Kč
101F0F10785 Alea – dívka moře: Barevné vody 239 Kč
A101F0F22441 Alea – dívka moře: Poselství deště 279 Kč
A101F0F17424 Alea – dívka moře: Síla přílivu 239 Kč
A101F0F13795 Alea – dívka moře: Tajemství oceánů 239 Kč
101F0F10110 Alea – dívka moře: Volání z hlubin 125 Kč
A101F0F22412 Angličtina – cvičebnice pro začátečníky 199 Kč
A101F0F21970 Balada o ptácích a hadech 359 Kč
A101M0F23350 Billie Eilish – 100% neofi ciální 199 Kč
A101F0F23163 Byl jednou jeden život – srdce 199 Kč
A101F0F15527 Co se děje v Podpostelí 125 Kč
A101F0F14938 Čaj s kapkou jedu 149 Kč

A101F0F22410 Čteme s obrázky – Jak se žirafa 
vytahovala a další pohádky 184 Kč

A101F0F22065 Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 159 Kč
A101F0F21073 Čteme s obrázky – Z pohádky do pohádky 159 Kč

A101F0F22543 Čteme s radostí – Dobrodružství 
s kouzelnými zvířaty 184 Kč

A101F0F22450 Čteme s radostí – Prázdniny v Palmárii 184 Kč

A101F0F23028 Čteme sami – genetická metoda – Jak 
si velká malá holčička ochočila město 159 Kč

A101F0F22252 Čteme sami – Jak si velká malá holčička 
ochočila město 159 Kč

A101F0F23100 Čteme spolu – Jak Janička zachraňovala 
kouzelnou říši 184 Kč

A101F0F18964 Čteme spolu – Lucinka a pohár trpělivosti 184 Kč
A101F0F16929 Deník pro kámošky 239 Kč

A101F0F22627 Detektivové z půdy –  Zmizení perlového 
náhrdelníku 184 Kč

A101F0F22406 Domov U Huňatých tlapek 184 Kč
A101F0F22498 Dům na Hrabivém vrchu 239 Kč

A101F0F23658 Dyslexie – Detektivní úkoly pro malé 
čtenáře 159 Kč

A101F0F18854 Dyslexie pro 4.–5. ročník ZŠ 79 Kč
A101F0F22336 Emma, faun a zapomenutá kniha 279 Kč
A101F0F19655 Experimenty na 15 minut 159 Kč

A101M0F20960 Fortnite – 100% neofi ciální průvodce 
pro profíky 199 Kč

A101M0F22328 Fortnite Kapitola 2 – 100% neofi ciální 
základní průvodce 199 Kč

A101F0F19273 Hanko, zachraň štěně! 159 Kč
A101F0F19272 Hravý průvodce Prahou 279 Kč
A101F0F19627 Hvězdná obloha 399 Kč
A101F0F21983 Já už se nebojím 159 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101M0F22896 Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: 
Ledový hrad 119 Kč

A101F0F22570 Jasmína lovkyně záhad – Deník I. 
Zkamenělá zoo 239 Kč

A101F0F18889 Klub Tygrů – Hrozivé pařáty 144 Kč
A101F0F18890 Klub Tygrů – Mumie za volantem 144 Kč
101F0F5026 Klub Tygrů – Pirátský poklad 144 Kč
101F0F5830 Klub Tygrů – Počítačoví piráti 144 Kč
A101F0F16166 Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 139 Kč
A101F0F22798 Kouzelný králíček – Prázdninový sen 139 Kč
A101F0F15991 Kouzelný králíček – Strážce klíče 119 Kč
A101F0F20179 Kroniky Kavalonu – Hněv pegasů 199 Kč
A101F0F20180 Kroniky Kavalonu – Kletba oceánu 239 Kč
A101M0F23346 Ledové království 2 Knížka na celý rok 199 Kč
A101F0F22058 Legendární bytosti z příběhů a bájí 159 Kč

A101C0N12962 LEGO® Disney Princezna™. 
Nejlepší domeček na stromě 119 Kč

A101C0N13777 LEGO® NINJAGO Připraveni na hru? 159 Kč
A101C0N12970 LEGO® NINJAGO® Úkol pro nindže 299 Kč
A101F0F22451 Lilly – Prázdniny na koni 184 Kč
A101F0F22445 Luštění pro děti – Báječná zvířata 79 Kč
A101F0F22446 Luštění pro děti – Super vtipy 139 Kč

A101F0F14183 Luštění pro děti – zajímavosti 
o České republice 74 Kč

A101F0F18877 Magická zvířata – Králíkovo tajemství 119 Kč
A101F0F18876 Magická zvířata – Křečkovy zázraky 119 Kč
A101F0F22256 Magická zvířata – Ptačí triky 154 Kč
A101F0F19731 Mágové z Agarveny – Prokletá pevnost 199 Kč

A101F0F19487 Markétka a kouzelná zvířátka – 
Létající koník 139 Kč

A101F0F19488 Markétka a kouzelná zvířátka – 
Zlatá rybka 139 Kč

A101M0F19328 Minecraft  - Stavíme: Zábavní park 159 Kč

A101M0F20530 Minecraft  Kroniky Woodswordu 1 – 
Vítejte ve hře! 159 Kč

A101M0F20533 Minecraft  Kroniky Woodswordu 2 – 
Netopýří noc 159 Kč

A101M0F20534 Minecraft  Kroniky Woodswordu 3 – 
Vzhůru do hlubin 159 Kč

A101M0F20536 Minecraft  Kroniky Woodswordu 4 – 
Ghast v systému 159 Kč

A101F0F20301 Moderní encyklopedie pro děti – Věda 239 Kč
A101F0F20300 Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 239 Kč
A101F0F22540 Můj knižní deník 239 Kč
A107F0F21233 Můj zářivý zápisník 199 Kč
A101C0N13849 Nakresli si 365 kawaii obrázků 299 Kč
A107F0F21234 Naprosto nezbytný zápisník 199 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF LÉTO 2020: do 5. října 2020. 
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F22454 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Poraněný sokol 159 Kč

A101F0F22277 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Starostlivá veverka 159 Kč

A101F0F22278 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Statečný čáp 159 Kč

A101F0F21024 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Zvědavá lištička 159 Kč

A101M0F23255 Od pohádky k pohádce – Ledové 
království  2 119 Kč

A101M0F23231 Od pohádky k pohádce – Tlapková 
patrola 2 119 Kč

A101F0F19082 Otestuj si znalosti – Český jazyk 
pro 2. třídu 139 Kč

A101F0F19083 Otestuj si znalosti – Český jazyk 
pro 3. třídu 139 Kč

A101F0F19084 Otestuj si znalosti – Český jazyk 
pro 4. třídu 139 Kč

A101F0F19085 Otestuj si znalosti – Český jazyk 
pro 5. třídu 139 Kč

A101F0F19086 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 139 Kč
A101F0F19087 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 139 Kč

A101F0F19088 Otestuj si znalosti – Vlastivěda 
pro 4. třídu 139 Kč

A101F0F19089 Otestuj si znalosti – Vlastivěda 
pro 5. třídu 139 Kč

A101F0F14110 Pohádková logopedie – Boudo, budko, 
kdo v tobě přebývá? 104 Kč

A101F0F22452 Pohádková logopedie - O veliké řepě 104 Kč

A101F0F19801 Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný 
poník 184 Kč

A101F0F19803 Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je 
naděje 184 Kč

A101M0F22538 Poník Větrník 1. Láska na první pohled 144 Kč
A101F0F20115 Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč
A101F0F18959 Pracovní čítanka pro 1. a 2. ročník ZŠ 139 Kč
A101F0F20674 Procvičuj – Pravopis podstatných jmen 119 Kč
A101F0F19512 Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů 139 Kč
A101F0F20673 Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem 119 Kč
A101F0F19513 Procvičuj – Slovní druhy 119 Kč
A101F0F19514 Procvičuj –Vyjmenovaná slova 139 Kč

101F0F6237 Proč se říká...? – Začít od Adama... 
a další biblická úsloví 89 Kč

A101F0F22069 Proč se říká… ? Bojovat s větrnými 
mlýny… a další oblíbená úsloví 199 Kč

A101F0F14184 Proč se říká… ? Ječí jako Siréna… 
a další známá úsloví 159 Kč

101F0F6639 Proč se říká…? Achillova pata… 
a další antická úsloví 159 Kč

A101F0F22140 Příběh magie 279 Kč

A101F0F15087 Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený 
jezevec 119 Kč

101F0F6157 Příběhy se šťastným koncem – 
Zachráněná sovička 119 Kč

101F0F5844 Příběhy se šťastným koncem - 
Zapomenuté jehňátko 119 Kč

101F0F5842 Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané 
štěňátko 119 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

101F0F5845 Příběhy se šťastným koncem – Ztracený 
ježeček 119 Kč

A101F0F11465
Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Český jazyk 
a literatura

234 Kč

A101F0F11466 Příprava na státní přijímací zkoušky 
na osmiletá gymnázia – Matematika 234 Kč

A101F0F22493 Psí průšviháři –  Uštěkaný  jezevčík 139 Kč
A101F0F22492 Psí průšviháři – Mazaná šeltie 139 Kč
A101F0F11354 Psí průšviháři – Nejhlasitější bígl z ulice 119 Kč

A101F0F11356 Psí průšviháři – Neposlušný pudlík 
špindíra 119 Kč

A101F0F11352 Psí průšviháři – Retrívr věčně na útěku 119 Kč

A101F0F13381 Slovníček pojmů z českého jazyka 
a literatury 139 Kč

A101C0N12997 Spongebobova kuchyňská mise 125 Kč
A101F0F21984 Staň se detektivem 239 Kč
A101F0F17519 Školní zápisník – smajlíci 99 Kč
A101F0F22499 Školní zápisník – vtipy 104 Kč
A101F0F20117 Testy pro kámošky 239 Kč
A101F0F22443 Titáni 279 Kč
A101F0F14185 Tvořivá dílna 219 Kč
A101F0F23161 Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč
A101F0F22059 Úžasná zvířata a jejich superschopnosti 159 Kč
A101F0F22062 Vesmírné putování komety Julie 199 Kč
A101E0N13686 Vlajky světa 199 Kč

A101F0F21738 Vyškrabávací obrázky s aktivitami – 
Třpytivé mořské panny 199 Kč

A101F0F21737 Vyškrabávací obrázky s aktivitami – 
Třpytiví jednorožci 199 Kč

A101F0F16171 Zábavná matematika a logika pro bystré 
děti 119 Kč

A101F0F22859 Zábavná matematika a logika pro bystré 
děti 2 139 Kč

A101F0F21973 Záhada zamčeného kupé 239 Kč
A101F0F21265 Zachraňme planetu 199 Kč
A107F0F21739 Zatoč a hraj! – Deskové hry 279 Kč
101F0F10011 Země příběhů – Kouzelné přání 159 Kč
A101F0F16333 Země příběhů – Na vlnách fantazie 279 Kč
101F0F10048 Země příběhů – Návrat Kouzelnice 279 Kč
A101F0F18883 Země příběhů – Srážka světů 279 Kč
A101F0F13707 Země příběhů – Varování bratří Grimmů 279 Kč
A101F0F16334 Země příběhů – Za hranice království 279 Kč
A101F0F14936 Zločin slečnám nesluší 239 Kč
101F0F9755 Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč
A101F0F22275 Zvířátka z Kouzelného lesa – Myška Míša 119 Kč
101F0F9953 Zvířátka z Kouzelného lesa – Pejsek Puntík 119 Kč
A101F0F22276 Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 119 Kč
A101F0F20335 Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 119 Kč
A101F0F19068 Zvířecí hrdinové – Na Titaniku 199 Kč
A101F0F19067 Zvířecí hrdinové – Výprava do Antarktidy 199 Kč
A101F0F19065 Zvířecí hrdinové – Zoo v plamenech 199 Kč


